B 163 2. *fui*, 3. *a*, 4. *numini* apographon.—

8. *instantar* cum sequentibus iungit B.; 9. *civitates pro per civitates* usur-  
patum esse putat Mommsen. 2.—10 ad jambos tendere videntur, 11, 12. ad tro-  
chaeos; cf. n. 1158 fin.

1140. VIII 7759 = 19478 Circa

s. III p. C.

qui properas, quaeso, tardā, viator, iter,  
ut paucis dicas cum genus exitium.

non externā satus Scythica de gente Syrorum:  
s]um satus, Aethnaviros ub[i] cingunt Anspagae moles,  
3 cognitus est locus amoenissimus Alba,  
in qua frondicoma oderatur ad mare pinus,  
daphne pudica vi[ret], salit et loco vitrea Na[is];  
dum simi[li] dem]no natam n[n] unic[am] raptam]  
[defleo, hic] ubi me iuvat esse d[omi], hic requiesco,]  
10 [hic, u]bi sum cinis, hic o[ssa] nostra tegun]tur.  
ter denos et hic quin[es] con]sumperat anno[s].  
aetate, my[s]eroque mihi fuit unica na[t]a:  
quot dedit, it repetit natura, non [q]uis peccat.  
dicere ne pigeat:

15

«P. Sitti Optati  
molliter ossa cubent!»

B. 1327 2. *cum genas* = cum genere, cf. «Index grammaticus» p. 1111 de praepositionum usu; notum rusticitatis *genus*; 3. pro *Syrorum* mavolt *Syrave* Mommsen; petuit cogitasse poeta de Scythia trans Imaum, qui sunt Seribus, vel ut ipse declinavit *Seris* vicini; *Syrorum* itaque est Serorum; 4. h. e. ubi Ampsaga flumen ambit montes quosdam ignivomos; *molem* de aquis usurpari notum; *aet<h>navir* = Cyclops hucusque. Signatum, videturque a poeta nostro confectum; 5. mancus hexameter; scandendum *amoenissimus*; 6. *frondicoma* lapis, ut videtur; *frondicoma[us]* proposuit Buecheler, quod tamen spatium lacunae non admittit; 7. *dum sine[li]damno natam u[t] amic[os] raptam fleo* idem olim, quae tamen litterarum reliquiis non satis respondent; itaque temptavi ut supra; 8. supplevi ego; *sed[em] hanc extruxi, ubi sum cinis; hic q[uoque] illi teguntur*, vel *hic ossa nostra teguntur* (vel *colentur*) idem; quod olim legebatur *sedes turales* docti poetae argutiae poterant esse pro loco sepulturae; *naturales* sedes proposuit Studemund; corr. Schmidt in suppl. II, quae adhibui; recepta *iurat* lectione confecit B. haec: *ipsa datae torris; ubi me iurat esse datura*; 10. pro *ubi* mavolt Mommsen *iubi*; 11. *sumperat* lapis; *quin[os] vic* B.; 12. *avia* Renieri tuetur B.; 13—16. eliminatis notis inibus propriis fit pentameter; 16. cf. Ovid. Trist. 3, 3, 76.

1141. VIII 7858 = 19480 Cirta

calix no[n] dulc[is] nec] perfrix[io mihi]  
 nec piella [negata est, quam] diu posam timui;  
 colui potentes nec desepsi pau[peres].